

M & C Pade A/S

CVR-nummer 89 54 98 17

Hjemstedadresse: Bakkevej 40, 3200 Helsingør

Årsregnskab 2021

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022

Carsten Pade
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & C Pade A/S Bakkevej 40 3200 Helsingø Hjemstedskommune: Gribskov
Bestyrelse	Flemming Pade, formand Merete Pade Carsten Pade
Direktion	Carsten Pade
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af investering i værdipapirer af selskabets egne midler.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er positivt med tkr.1.203 hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt som følge af afkast fra de investerede midler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2021	2020
1	Bruttofortjeneste	-20.203	-54.301
4	Andre finansielle indtægter	1.588.500	1.083.478
5	Finansielle omkostninger	11.578	2.693
	Resultat før skat	1.556.719	1.026.484
2	Skat af årets resultat	354.126	230.659
	Årets resultat	1.202.593	795.825
Resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Overført reserve for dagsværdireguleringer	0	0
	Overført til overført resultat	1.088.193	682.825
	Disponeret	1.202.593	795.825

Balance 31. december

Aktiver

Note		2021	2020
	Andre tilgodehavender	2.442	1.691
	Tilgodehavender	2.442	1.691
6	Værdipapirer	6.081.172	4.891.470
7	Likvide beholdninger	11.525	12.361
	Omsætningsaktiver	6.095.139	4.905.522
	Aktiver i alt	6.095.139	4.905.522

Balance 31. december

Passiver

Note		2021	2020
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte	114.400	113.000
	Overført resultat	5.142.352	4.054.159
	Egenkapital	5.756.752	4.667.159
	Selskabsskat	315.836	215.593
8	Anden gæld	22.551	22.770
	Kortfristet gæld	338.387	238.363
	Gæld i alt	338.387	238.363
	Passiver i alt	6.095.139	4.905.522
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualforpligtelser		
6	Medarbejderforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.371.334	0	3.871.334
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	0	682.825	113.000	795.825
Egenkapital 31. december 2020	500.000	4.054.159	113.000	4.667.159
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.054.159	113.000	4.667.159
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.088.193	114.400	1.202.593
Egenkapital 31. december 2021	500.000	5.142.352	114.400	5.756.752

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
1		
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.578	2.693
	11.578	2.693
2		
Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	344.168	226.336
Skat vedrørende tidligere år	9.958	4.323
	354.126	230.659
3		
Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi		
	Værdi ultimo indregnet i balance	Årets urealiserede netto regulering indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	6.081.172	1.502.151
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6		
Medarbejderforhold		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.		

Carsten Pade

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-706419930824
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 13:20:37
Underskrevet med NemID

Carsten Pade

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-706419930824
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 13:20:37
Underskrevet med NemID

Carsten Pade

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-706419930824
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 13:20:37
Underskrevet med NemID

Flemming Pade

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-480729261505
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2022 kl.: 09:15:31
Underskrevet med NemID

Merete Pade

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-109858344976
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 19:42:46
Underskrevet med NemID

Niels Borum Madsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499581012
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 09:18:13
Underskrevet med NemID